expediens videritis, solempniter publicare, et fructus sequestrates colligere

arcius et custodire, sicut de illis putaveritis, cum integritate qua convenit,

respondere. Et quid feceritis in premissis, nobis, cum premuniti fueritis,

distincte intimetis per Literas vestras patentes, habentes hunc tenorem.

—

Data apud Cliste, xij die Junii.

tfjj.1 -. Ludlow ; Mandatum ad citandum Rectorem Ecclesie de Ludelawe

et Presbiterum suum Parochialem, super eo quod ipsi impediunt

Privilegia Prioris et Fratrum Ordinis Heremitarum de

Ludelawe,—
Johannes, etc., Judex seu Conservator Privilegiorum Fratribus Ordinis Here-

mitarum Sancti Augustini a Sede Apostolica indultorum, sub certa forma
ab eadem Sede delegatus, provido viro, Priori Hospitalis Sancti Johannis

Baptiste de Ludelawe, et ejusdem Loci Decano, Herefordensis Diocesis,

salutem cum benediccione et gracia Salvatoris, ac Mandatis Apostolicis

firmiter obedire.— Gravem ex parte dilectorum in Christo, Prioris et Fra-

trum Ordinis Heremitarum Sancti Augustini, dicti Loci de Ludelawe,
[querelam] recepimus, continentem quod ipsi, super Predicacionibus libere

ab eisdem Fratribus faciendis, et audiendis Confessionibus eis peccata sua
voleucium confiteri parochianorum Parochialis Ecclesie de Ludelawe, et

aliis juribus et libertatibus ipsis a dicta Sede concessis, a Domino Johanne
dicto de Evesham, Rectore dicte Ecclesie de Ludelawe, et J. de Cantuaria,

ejus ibidem Parochiali Presbitero, contra Indulta Privilegiorum dicte Sedis

eis ab eadem Sede concessorum, multipliciter molestantur et gravantur.

Super quo nobis extitit ex parte dictorum Prioris et Fratrum cum instancia

supplicatum ut eis super hoc providere de oportuno remedio curaremus.
Nos, igitur, volentes injuncta nobis a dicta Sede reverenter exequi, ut
tenemur, Auctoritate Apostolica supradicta qua fungimur in hac parte,

quamque vobis inspiciendam mittimus, suo tamen retradendam protinus
portitori, vobis, et cuilibet vestrum in solidum, sub pena Majoris
Excommunicationis Sentencie districte precipiendo mandamus quatinus
citetis, seu citari faciatis, dictos Johannem et Johannem, Rectorem, et ejus
Presbiterum, peremptorie, quod compareant coram nobis, vel nostro in hac
parte Commissario, tercio die Juridico post instans Festum Translacionis
Beati Thome, Martins [7 July], in Ecclesia Parochiali de Neweut,
Herefordensis Diocesis, super premissis, sibi ab eisdem Priore et Fratribus,
ut dicitur, obiciendis, et eorum occasione ; in illis, videlicet, que judicialem
requirunt iudaginem per viam judicii ; in aliis, vero, prout qualitas ipsorum
exegerit responsuri, et juri parituri. Diem, autem, Citacionis hujusmodi
et formam nobis, vel nostro Commissario hujusmodi, dictis die et loco
intimetis per Literas vestras patentes, habentes hunc tenorem. [Not dated.]